Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 4 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

26.06.2024 № 332

О внесении изменений в Правила
внутреннего распорядка обучающихся,
в том числе устанавливающих требования к дисциплине
на учебных занятиях и правилам поведения в МОУ «СОШ №4»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», уставом МОУ «СОШ №4» , в целях актуализации внести
изменения Правил внутреннего распорядка обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в «Правила внутреннего распорядка обучающихся, в том числе

устанавливающих требования к дисциплине на учебных занятиях и правилам
поведения в МОУ «СОШ №4», утвержденные Приказом МОУ «СОШ №4» от
06.12.2021 г. № 445а (с изменениями от 26.01.2024 г. № 48):

- пуша j.1.7. раздела 3 «Обязанности и ответственность учащихся» изложить в
следующей редакции «Бережно относиться к имуществу школы, поддерживать в ней
чистоту и порядок»;

дополнить раздел 3 «Обязанности и ответственность учащихся» пункт 3.1.10.
следующего содержания «С учетом возрастных и психофизических особенностей
участвовать в общественно полезном труде, предусмотренном образовательной
программой школы и направленном на формирование у обучающихся трудолюбия и
базовых трудовых навыков, чувства причастности и уважения к результатам труда.

2. Утвердить в новой редакции «Правила внутреннего распорядка обучающихся, в том
числе устанавливающих требования к дисциплине на учебных занятиях и правилам
поведения в МОУ «СОШ №4» и ввести его в действие с 27.06.2024 года.

j . Ведущему инженеру АСУ разместить актуализированные Правила внутреннего
распорядка обучающихся на официальном сайте МОУ «СОШ №4» в срок до 27.06.24г.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

		Стрюк Светлана Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа